

EQUALIZE ApS

Lyngdalen 10
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Jacob Siegumfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUALIZE ApS
Lyngdalen 10
2850 Nærum

e-mailadresse: jacob@econnect.dk

CVR-nr: 25701895

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets formål er investering i andre virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2019 til 31.12.2019 udviser et resultat på DKK 501.742 mod DKK -390.674 for tiden 01.01.2018 til 31.12.2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.646.057.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne ændre selskabets finansielle situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	8.000
Eksterne omkostninger		-10.852	-4.254
Bruttoresultat		-10.852	3.746
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-10.852	3.746
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		27.074	896
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		627.036	-395.316
Ordinært resultat før skat		643.258	-390.674
Skat af årets resultat	1	-141.516	
Årets resultat		501.742	-390.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		393.742	-390.674
I alt		501.742	-390.674

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.379	284.379
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.928.070	4.465.698
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.212.449	4.750.077
Anlægsaktiver i alt		5.212.449	4.750.077
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.188	2.188
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavende skat			190.076
Andre tilgodehavender		371.613	469.652
Tilgodehavender i alt		373.801	661.916
Likvide beholdninger		59.807	220.721
Omsætningsaktiver i alt		433.608	882.637
Aktiver i alt		5.646.057	5.632.714

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		250.000	452.400
Overført resultat		4.243.268	3.835.927
Forslag til udbytte		108.000	
Egenkapital i alt		4.726.268	4.413.327
Hensættelse til udskudt skat		-17.878	119.183
Hensatte forpligtelser i alt		-17.878	119.183
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.013.708	801.546
Skyldig selskabsskat		119.183	
Skyldig moms og afgifter		-16.251	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-178.973	298.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		937.667	1.100.204
Gældsforpligtelser i alt		937.667	1.100.204
Passiver i alt		5.646.057	5.632.714

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	141.517	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>141.517</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret